




 
WKB005-enhedens funktioner avance-
ret teknologi, som tilbyder den bedste 
komplette og intensive behandlinger af  
en dybderensende ansigtsbehandling  
og til at forny og nære huden på kort 
tid. 



HighTech er en multifunktions digital apparat 
med touchskærm, som kombinerer 6 vigtige 
skønhedsbehandlinger til en dybdegående an-

          .1 hydrodermabrasion håndtag, med reserve     
dyser  

• . 1 ultralydshåndtag  

• • 1 scrubberhåndtag (til ultralyds peeling)  

• • 1 Coldhammer håndtag  

• • 1 radiofrekvenshåndtag  

• • 1 galvanisk håndtag  

• • 1 oxygen sprayhåndtag  

• • 1 hovedenhed  

Bemærk: Dette instrument leveres med et tyndt 
klæbe foile der beskytter berøringsskærmen mod 
evt ridser, der kan opstå under transport. Denne 
film kan fjernes efter udpakning. 



Akrylholderen, der skal installeres på bagsiden af apparatet, er designet til at opbevare 
håndtagene for at undgå eventuelle uheld.  Samt korrekt placering for behandlingen. 



For at tænde enheden skal du trykke 
på knappen i højre side, og klik der-
efter på skærmen, for at vælge be-
handling.  



 

Udstyr designet til ikke-invasiv be-
handlinger til dybderensning, fugter, 
nærer og ilter hud.  

 

Den er velegnet til behandling af ak-
ne, hudorme og fedtet hud og til fjer-
ne urenheder fra huden. Også til fug-
te og nære samt forbedre hudens 
tone og elasticitet.  



 

Først skal du vælge den behandling, der skal 
udføres:  

 

• Scrubber: Klik på Scrubber-ikonet. Vælg 
intensitet (fra 1 til 10), tilstanden 
(kontinuerlig eller pulseret) og tiden i hen-
hold til udførslen af behandlingen.  

• • Ultralyd: Klik på Ultralyd-ikonet. Vælg in-
tensiteten (fra 1 til 10), tilstanden 
(kontinuerlig eller pulseret) og tiden i hen-
hold til behandlingen at optræde.  

• • Bipolær ansigtsradiofrekvens: klik på RF 
ikon. Vælg intensiteten (fra 1 til 10), til-
standen (kontinuerlig eller pulseret) og ti-
den iflg. den behandling, der skal udføres.  



• Sug: klik på Abrasion ikon 
for at starte Hydrodermabra-
sion behandling .  

• • Cold: klik på ikonet Kold for 
at begynde at bruge Cold 
Hammer.  

• • Spray: klik på Spray-ikonet 
for at starte iltbehandlingen. 

•  Tid: Giver mulighed for at 
vælge behandlingstid.  

• Der er en knap på hvert 
håndtag som gør det muligt 
at starte og afslutte behand-
lingen.  



 

Konstant: I tilfælde af ultralyd peeling, ul-
tralyd og radiofrekvens, er bølgeemissio-
nen ikke afbrudt . Således genererer det 
mere varme og en stigning i blodets flow 
på det område, der behandles .  

Pulserende: Bølgeemissionen er afbrudt 
af pulser, som forårsager en lavere bølge-
emission og tillader brugen af en højere 
effekt. Denne tilstand kan også være bru-
ges på områder med mere fremtrædende 
knogle områder 



Hydrodermabrasion er en form for dybderensning, mindre invasiv, hvor der bruges vandtryk 
til at fjerne død hud og til at give rensende og fugtgivende stoffer til huden. På grund af dens 
dybtgående virkninger er den velegnet til alle hudtyper, især: dehydreret, hudorme, med loka-
le urenheder og hud med ikke alvorlig akne.  

Kombinationen af hydrering, eksfoliering og skånsom sugning fjerner urenheder og ilter hu-
den.  

Under behandlingen bruges håndtagene til at bringe rengørings- og fugtgivende stoffer til hu-
den, som hjælper med at blødgøre de fine linjer og rynker og forbedre hudens elasticitet. Spi-
ralformede dyser er perfekte til at fjerne urenheder og hjælpe med at trænge igennem skøn-
heden produkt ind i huden.  

En af de vigtigste forskelle mellem mikrodermabrasion og hydrodermabrasion er, at i sidst-
nævnte påføres eksfoliering på fugtig hud, hvilket genererer en dyb pore renser og stimulerer 
cellulær regenerering. 



 

Dens vandbaserede virkeevne giver en dyb 

rensning af hudoverfladen med mere effektiv 

absorption af de anvendte væsker. Denne in-

tensive behandling fornyer hudceller efterla-

der huden lysere, bare efter tre grundlæggen-

de trin:  

• •  Rensning af huden  

• • Fjernelse af død hud  

• •  Hydrering og iltning 



Vælg først det håndtag, der skal bruges, og juster sugeintensiteten og vandmængden afhængigt af kundens hud og 
det område, der skal behandles. Denne enhed er udstyret med flere håndtag, som kan ændres i henhold til den valgte 
behandling.  

Vælg hvilken flaske der skal bruges:  

A: Ansigtsrenseprodukt  

B: Intensiv behandling, afhængig af hudtype.  

C: Rengøringsmiddel til enheden  

D: Iltgivende produkt  

For at opnå optimale resultater er det vigtigt at bruge produkter af høj kvalitet, der er passende til ansigtsbehandlin-
ger. Afhængigt af produktet kan det eller kan ikke fortyndes i vand. Ideelt set bør den rigtige mængde produkt bruges 
for ikke at spilde det. Til en komplet behandling skal du bruge 50 ml koncentreret produkt og 50 ml vand. Efterlad ik-
ke produktet i udstyret i flere dage. Følg altid produktproducentens instruktioner.  



 

 

Placer de forreste- og bagerste flasker i den rigti-
ge position. Skru af for at afmontere de bagerste. 
Tryk på den øverste knap for at fjerne de tre fla-
sker foran.  

Vælg den flaske, der skal bruges ved hjælp af hju-
let placeret centralt på fronten.  

 

Rengør beholderne efter brug, og før du fylder 
dem med nye skønhedsprodukter. Sørg for at en-
heden ikke er i drift under tømning af flaskerne. 
For at undgå at produkterne kan komme ind i ap-
paratet og beskadige dens komponenter.  



Behandling designet til at rense huden i dybden ved at fjerne døde hudceller og de yderste li-
derlige lag af huden. Denne behandling udføres ved hjælp af en spatel (scrubber), som gene-
rerer ultralyd bølger og frembringer en vibrationsvirkning. Når denne vibration kommer i kon-
takt med huden, hjælper den til at fjerne dødehudceller og stimulere huden.  

Scrubber (ultralyd peeling). Vælg den ønskede behandlingstid, vælg intensiteten fra 1 til 10 
med pilene og bølgetypen ved hjælp af knapperne "MODE": Kontinuerlig bølge (venstre) bru-
ges til behandlinger på tykkere væv. Pulserende bølge (højre) er ideel til mere følsomme om-
råder og tyndere væv.  

Tryk og hold de to sideknapper på spatelen nede samtidigt, og hæld den 45º. Den anbefalede 
behandlingstid er omkring 10 -15 minutter. 



 

1 Mhz ansigtsultralyd, ikke-invasiv og smertefri behandling. Når ultralyds-
bølger kommer i kontakt med huden, øges hudens temperatur, og har en 
direkte effekt på det bløde væv. Denne behandling fremmer eliminering af 
fedtceller, forbedrer næring og iltning af væv og aktiverer blodcirkulatio-
nen. Dette er meget brugt til postkirurgiske behandlinger, fibrose og til at 
nære og ilte huden, fordi det øger permeabiliteten af membranerne og væ-



Specielt indiceret efter hudforyngende behandlinger for 
at forbedre hudtonen og for at reducere følsomheden . 
Særligt velegnet efter dermabrasions behandlinger, da 
det hjælper med at lukke porerne og det udglatter, beroli-
ger og reparerer huden . Det kan hjælpe med at reducere 
rødmen. 



Bipolær radiofrekvens (RF) bruger to elektroder til 
at lede RF strøm igennem et defineret volumen af 
væv. RF-terapi bruger lavenergistråling til at opvar-
me dybere hudlag kaldet dermis. Denne varme sti-
mulerer produktionen af kollagen som hjælper med 
at forbedre tegn på rynker og slap hud. Dette er 
især velegnet for at korrigere slap hud i ansigt og 
på hals (decollete).  



 

Denne behandling er designet til at nære ansigtshuden. 
Med sprayede vitaminer, mineraler og essentielle næ-
ringsstoffer på epidermis, kommer direkte ind i huden 
og resultatet er en blødere, glattere og super fugtet 
hud.  



Inden behandlingen påbegyndes, laves der en forudgående vurdering af 
ansigtshuden. Det anbefales også at tage et foto.  

• Fjern makeup eller produkter, der er tilbage på huden.  

• Damp eller varme kompresser kan bruges til at åbne porerne .  

• Skinscrubber : Dette er det perfekte supplement til hud afrensning. 

Øg styrken gradvist indtil antallet 5 er nået i kontinuerlig tilstand. 
Skinscrubber-håndtaget skal være bruges uden handsker. Hold den 
på begge sider for at aktivere den (+ og - knapper). Før spatelen 
over huden 1 eller 2 gange, afhængig af overfladen af huden, først 
på den ene side af ansigtet og derefter på den anden, altid opad . 
Brug den på hud fugtet med ansigtsbehandling tonic eller cleanser. 



Skift håndtaget og juster suget afhængig af kun-
dens hudtype og det område, der skal behandles. 

Afhængig af behandlingen, Vælg:  

Flaske A (ansigtsrens), dybderensende produkter 
med keratolytisk effekt, produkter med aktive in-
gredienser som mælkesyre eller allantoin 
(fjernelse af død hud celler). Hovedformålet med 
dette trin er at regenerere og rense huden i dyb-
den. Juster sug og mængde vand, vælg det hånd-
tag, der skal bruges. Udfør altid opadgående be-
vægelser, med særlig opmærksomhed på områ-
derne med uren hud og T-zonen (pande, næse og 
hage).  



 

Flaske C: Den bruges til at rense sug og maskinen 
efter hver behandling. Fyld flaske C med et desinfek-
tionsmiddel eller bakteriedræbende middel, for at 
fjerne bakterier, vira og svampe.  

 

Når du skifter fra en flaske til en anden, er det det an-
befales at følge rengørings proceduren for apparatet-
som følger: Tryk på håndtaget med fingrene i et par 
sekunder, og efter brug af flaske A (B), skift til flaske 
C. Vælg maksimal sugeevne og højeste vand intensi-
tet, skift håndtaget (om nødvendigt) og placer din 
tommelfinger på den i 5-10 sekunder. Gentag 3 til 4 
gange for at fjerne enhver form for snavs fra den for-
rige produkt.   



Flaske B: Udskift håndtaget efter rengøring af udstyret 
og skift til flaske B. Fyld den med en fugtighedscreme 
og et hud regenererende produkt. Vi anbefaler brug af 
produkter med følgende aktive ingredienser: salicylsyre 
(anti-inflammatorisk og regenerativ effekt) og panthenol 
(fremragende til at stimulere dannelsen af nye celler). 
Udfør altid opadgående og korte bevægelser, først på én 
side af ansigtet og derefter på den anden. Efter at have 
gennemført behandling, rengør maskinen igen ved at 
bruge flaske C. 

  

Flaske D: (H2O2) Vælg flaske efter rengøring af udstyret 
D. Fyld den med et iltende og nærende produkt, som 
dette er det sidste trin i rengøringsprocessen. Vi anbefa-
ler brugen af produkter med følgende aktive ingredien-
ser: hyaluronsyre (giver elasticitet og fugt til huden), 
aloe-vera (fugtgivende og sårheling), peptider (stimulere 
produktionen af kollagen).  



Protokol  

 

Spray Oxygen: Hæld produktet som skal sprøjtes, i håndtagets glasbeholder (det kan være et  iltende 
produkt). Sørg for, at håndtaget er godt placeret og uden lækager. Spray opad, først på den ene side af 
ansigtet og derefter på den anden. Efter behandlingen rengøres udstyret med flaske C. Anbefalingerne 
af aktive ingredienser er blot eksempler. Ideelt set bør den professionelle vælge en udbyder, der leve-
rer produkter, der er kompatible med dette udstyr. Affaldsvæske: Må ikke blandes med noget produkt. 
Den opsamler affald fra andre produkter. Det er vigtigt at tømme affaldsbeholderen efter endt behand-
ling. Radiofrekvens: Påfør først ledende gel. Den anbefalede intensitet er 6, altid hos kunden tolerance. 
Udfør opadgående og cirkulære bevægelser i løbet af 10-15 minutter, først på den ene side af ansigtet 
og så på den anden. Cold Hammer: Påfør gel eller ansigtstonic. Udfør opadgående bevægelser i 10 mi-
nutter. Ultralyd: Brug ledende gel eller et specielt produkt til ultralyd. Den anbefalede intensitet er mel-
lem 4 og 6, i kontinuerlig eller pulserende tilstand. Udfør opadgående og cirkulære bevægelser i løbet 
af 10-15 minutter (anbefales). Efter endt behandling påføres en ansigtsmaske afhængig af kundens 
behov, mellem 15-20 min. 



Renser huden i dybden  

•  Hjælper med at holde huden blød, glat og lysende  

• • Forbedrer ældningstegn, såsom fine linjer og ryn    
ker  

• • Forbedrer hudens fasthed  

• • Jævner hudtonen  

• • Minimerer udseendet af forstørrede porer  

• • Behandler akne og mindre ar. 



En hydrofacial session kan finde sted én gang en må-
ned eller måned og et halvt . Også når som helst kun-
den ønsker at se strålende ud efter en særlig lejlighed.  

Generelt 30 -60 minutters behandling til:  

•    Forbedrer hudtonen  

• • Reducerer ujævn tekstur og rynker  

• • Dybde ansigtsrensning  

• • Renser porerne  

•  Regenerer kollagen  

• • Behandler dehydrering  

• • Forbedrer ældningstegn  

• • Behandler akne  

• • Forbedrer hudens dehydrering og blødgør fine linjer  

• • Reducerer hyperpigmentering og solpletter  

• • Fjerne overskydende fedt og urenheder 

• • Velegnet til al hud typer 



•   Graviditet og amning  

• • Meget følsom hud  

• • Rosacea • Seborrheic dermatitis  

• • Nylige skader, beskadiget hud, infektioner, psoriasis, dermatitis 

el syg hud.  

• • Barberet eller vokset hud  

• • Hud for nylig udsat for dyb kemisk peeling, forbrændinger eller 
kirurgi  

• • Ændringer i hudens følsomhed, folk føler ikke varmen eller kul-

den  

• • Dårlig sårheling  

• • Tidligere historie med keloider  

• • Tatoverede områder eller permanent makeup i ansigtet  

• • Hudforhold  

• • Metalimplantater  

• • Infektiøse processer eller svampe  

• • Alvorlig acne  

• • Vær forsigtig, når du arbejder på injiceret væv. Folk med en nylig 

hyaluronsyre eller Botox behandling bør vente en rimelig periode 
tid, før du modtager en Hydrafacial behandling 



Anbefaling 

•   Det anbefales at bruge solcreme efter hver session.  

• • Drik mindst 1,5-2 liter vand om dagen for at holde huden hydreret.  

• • Daglig hudplejerutine anbefales. Brug cremer, der passer til din hud-

type.  

• • Ansigtshud er mere sart og er mere tilbøjelig til at blive forbrændt. 

Håndtaget må aldrig stoppe med at bevæge sig. Hold den altid i hur-
tig og konstant bevægelse.  

• • I nogle tilfælde kan behandlingen give hudrødme, udslæt, irritation 

el hævelse. Disse symptomer kan forbedres over tid.  

• • Rengør håndtagene korrekt efter hver brug, og tøm flaskerne. Ren 
dyserne med en antiseptisk opløsning.  



Anbefaling 

• Denne behandling er ikke uden risici. Det skal bruges af en skønhedsprofessionel speci-
alist.  

• • Hverken kunden eller fagmanden må bære eller bære metalgenstande under behand-
lingen. • Brug af isolerede handsker anbefales til den professionelle.  

• • Påfør altid en tilstrækkelig mængde ledende gel.  

• • Følg altid anbefalingerne fra de professionelle produkt producenter. 

• • Forsøg aldrig at åbne eller kontrollere enhedens interne komponenter eller tilbehør. 
Hvis en teknisk inspektion er nødvendig, kontakt venligst din forhandler eller en passen-
de kvalificeret teknisk service • Brug aldrig denne enhed i våde eller dårligt ventilerede 
omgivelser, såsom vand eller baderum, for at undgå skader på de elektriske komponen-
ter.  



Anbefaling 

• Brug aldrig denne enhed udendørs. Eksponering for vejrelementer kan forårsage skade.  

• • Hvis net ledningen er i stykker, skal du kontakte din forhandler eller en professionel, der 
er i stand til at erstatte den uden risici.  

• • Ved afslutningen af hver session skal håndtagene vaskes med et antiseptisk middel 
rensemiddel.  

• • Under sessionen skal du tjekke med din kunde, at intensiteten er passende. • Kunden 
anbefales at drikke rigeligt med vand før og efter behandling.  

• • Sørg for, at der ikke placeres genstande fyldt med væske over enheden. • Vær forsigtig 
med de elektriske forbindelser.  

• • Denne enhed bør samles og skilles ad af professionelt personale.  

• • I tilfælde af funktionsfejl skal du omhyggeligt kontrollere alle forbindelser og kontakte 
din distributør.  
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